
Organizace konzultací:  

1) Studium je zahájeno úvodními konzultacemi z jednotlivých předmětů. Na těchto konzultacích budou účastníkům 
vysvětleny okruhy požadovaných vědomostí, studijní literatura, požadavky na přezkoušení.  

2) Samostudium účastníka. V tomto období bude účastník provádět samostudium a konzultace s lektory mohou 
probíhat prostřednictvím e-mailů nebo telefonem.  

3) Po období samostudia proběhnou další konzultace, po kterých bude vždy opět následovat samostudium.  
4) V případě potřeby může být organizováno „doučování“, které je nad rámec daných konzultací.  

Zkoušky: Po absolvování konzultací budou absolventi Kurzů jednotlivých předmětů vykonávat zkoušky z každého 
předmětu.  

Osvědčení: Úspěšní absolventi zkoušek obdrží Osvědčení o vykonání zkoušky z jednotlivých předmětů s vyznačenou 
známkou daného předmětu.  

Kurzy jednotlivých předmětů organizujeme dle školského zákona č. 561/2004 Sb. § 114 odst. 1,2,4 a  

Závěrečné zkoušky dle §113d školského zákona po předchozím vykonání zkoušek ze všech předmětů stanovených 
rámcovým a školním vzdělávacím programem za všechny ročníky vzdělávání.  

Konzultační hodiny (kurzy) teorie i praxe budou probíhat ve středisku praktické výchovy: Třebovská 348, 562 01 Ústí 
nad Orlicí  

 

Začátek studia: listopad 2024  

Závěrečné zkoušky z jednotlivých předmětů: květen 2025  

Vykonání závěrečných zkoušek: červen 2025 

Konzultační bloky: období listopad 2024 – květen 2025  

 

Časový plán 72 hodin výuky (30 hodin praxe, 42 hodin teorie) 

LISTOPAD 

14.11. 15:00 – 20:00   teorie (čtvrtek)    6h (3h ODG Zb., 2h ZEL-Št.,1h EPŘ Ma) 

15.11. 7:00 – 16:00  praxe (pátek)    8h  Di, Šu   

 

PROSINEC 

12.12.     15:00 - 20:00   teorie (čtvrtek)     6 h (2h TD Be., 4h A Di) 

13.12. 7:00 – 16:00  praxe (pátek)     8 h Di, Šu 

 

LEDEN 2022 

21.1. 15:00 – 20:00 teorie  (čtvrtek)    6h (3h ELN Št., 3h A Di) 

22.1. 7:00 – 16:00 praxe  (pátek)    8h Di, Šu, Ma 

 

ÚNOR 

20.2. 15:00 – 20:00 teorie (čtvrtek)    6 h (3h ELN Št.,3h ODG Zb.) 

21.2. 7:00 – 16:00 praxe (pátek)    8h Di, Šu, Ma 



                

DUBEN 

3.4. 15:00 – 20:00 teorie (čtvrtek)    6 h (3h A Di., 2h TD Be.,1h ODG Zb.) 

 

KVĚTEN 

29.5. 15:00 – 20:00 teorie (čtvrtek)    6 h (2h A Di. 4h  ZSTR Ma) 

30.5. 8:00 – 15:00  praxe (pátek)    6 h (Di, Šu, Ma) 

 

Závěrečná zkouška: 

2.6.2025 písemná zkouška 

3.-13.6.  praktická zkouška 

18.-27.6. ústní zkouška 

Učebnice si zajišťuje každý sám, škola vydá seznam učebnic, které budou ke studiu potřeba. 

 

Cena kurzu: 25 000 Kč 

Osoba zodpovědná za kurzy: Ing. Martin Bílek, 602249555, bilek@skola-auto.cz 

 


